様式第３号（第１１条関係）

岩美町ＵＩＪターン者住宅改修支援補助金変更承認申請書

岩美町長           様

     年  月  日付第      号で交付決定通知のあった岩美町ＵＩＪターン

者住宅改修支援補助金について、下記のとおり計画を変更したいので申請します。

    年  月  日

                  住 所

氏 名

記

１．変更理由

２．変更交付申請額積算内訳

変更後改修等工事費総額            円

変更後交付申請額               円

   ［変更後予定工期：    年  月  日から    年  月  日まで］

変更後改修等工事内容

＊（ ）内は変更前

金額（円）

＊（ ）内は変更前

合 計

３．変更収支計画

収
入
の
部

区 分 変更前予算額（円） 変更後予算額（円）

補 助 金

自己資金

そ の 他

合 計

支
出
の
部

区 分 変更前予算額（円） 変更後予算額（円）

改修等工事費

合 計